



TALLINNA LINNAVALITSUS

Hr Nikolai Degtjarenko
Tallinna Linnavolikogu Keskerakonna fraktsioon
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 20.09.2007

Meie: 24.09.2007 nr LV-1/4091

Vastus arupärimisele kasiinode kohta

Austatud härra Degtjarenko

Kehtiv hasartmänguseadus (edaspidi HasMS), mis jõustus 21. juulil 1995, ei sätesta tingimusi kohalikule omavalitsusele õnnemängude mängukohta avamiseks nõusoleku andmisest keeldumiseks. See on kaasa toonud suure mängukohtade arvu, mis ka minu arvates ületab kriitilise piiri ning sellega kaasnenud hasartmängusõltlaste arv avaldab negatiivset mõju kogu ühiskonnale.

Õnnemängukohtade arvu piiramiseks on nii Tallinna Linnavalitsus kui ka Tallinna Linnavolikogu korduvalt pöördunud Vabariigi Valitsuse ja Rahandusministeeriumi poole ettepanekutega HasMS muutmiseks eesmärgiga sätestada HasMS-s kohalikule omavalitsusele õigus reaalselt kaasa rääkida õnnemängukohtade avamise nõusoleku andmise või mitteandmise otsustamisel. Ka käesoleval aastal pöördus Tallinna Linnavolikogu 22. märtsi otsusega nr 65 Vabariigi Valitsuse poole ettepanekuga HasMS muutmiseks, et sätestada seaduses kohalikul omavalitsusel õigus määratleda piirkonnad, kus hasartmängude mängukohtade rajamine pole lubatud ning et täpsustada kohaliku omavalitsuse õigusi hasartmängude mängukohta avamise loa andmisest keeldumiseks.

Käesoleva aasta juulis saatis Rahandusministeerium kooskõlastusringile uue HasMS eelnõu, kus meie poolt tehtud ettepanekuid oli suures osas arvestatud. Näiteks võib eelnõu kohaselt valla- või linnavalitsus nõusoleku andmisest keelduda, kui taotletav mängukoht asub koolieelse lasteasutuse, põhikooli, gümnaasiumi, kutseõppeasutuse, huvialakooli, noortelaagri või noorsootööasutuse kasutuses oleva ehitise territooriumil või nende vahetus läheduses; üldplaneeringuga või detailplaneeringuga võib määratleda piirkonna, kus õnnemängude mängukohta avamine on keelatud. Mängukoht ise võib paikneda vaid eraldi hoones, milles võib lisaks asuda üksnes hotell, konverentsi- või meelelahutuskeskus. Peale nimetatut oli eelnõus teisi kriteeriume, näit mänguautomaatide arvu suurendamine ligi viis korda, mis esitatud redaktsioonis hasartmänguseaduse eelnõu vastuvõtmisel vähendaksid oluliselt mängukohtade arvu Tallinnas ja kogu riigis. Märkused ja ettepanekud esitatud eelnõu kohta esitas Tallinna Linnavalitsus Rahandusministeeriumile 20. juulil 2007 kirjaga nr LV-1/3004.

Teie küsimusele, *palju kasiinosid oli avatud Tallinna linnas ja Mustamäe linnaosa territooriumil käesoleval aastal ning mitu kasiinot on veel kavas avada selle aasta jooksul*, teatan järgmist.

Maksu- ja Tolliameti andmetel, kes väljastab korralduslubasid konkreetsel aadressil mängukohta avamiseks, oli 2007. aasta jaanuaris Tallinnas 77 õnnemängude mängukohta, neist 8 paiknesid Mustamäe linnaosa haldusterritooriumil. Septembrikuu seisuga on Tallinnas kokku 88 õnnemängude mängukohta, neist Mustamäe linnaosa haldusterritooriumil endiselt 8 mängukohta.

Mitu mängukohta on veel kavas selle aasta jooksul avada, ei ole võimalik vastata, kuna linnavalitsus ei osale mängukohtade avamises ning meil puudub teave hasartmängukorraldajate kavatsuste kohta.

Loodan siiralt, et uus HasMS eelnõu peagi vastu võetakse ja et sellega tekib kohalikul omavalitsusel õigus seaduses sätestatud tingimustel keelduda õnnemängude mängukohta avamiseks nõusoleku andmisest.

Lugupidamisega



Jaanus Mutli
Abilinnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei
Vana-Viru 12, 15080 TALLINN